



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.03.2023

г. Вологда

№ 308

О внесении изменений в постановление Правительства области от 15 декабря 2014 года № 1134

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Положение о комиссии по рассмотрению программ деятельности государственных предприятий Вологодской области и отчетности руководителей государственных предприятий Вологодской области, утвержденное постановлением Правительства области от 15 декабря 2014 года № 1134, следующие изменения:

в пункте 1.7 раздела 1 «Общие положения» слова «Департамента стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департамента стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

в разделе 4 «Порядок рассмотрения программ деятельности предприятий»:

в абзаце четвертом пункта 4.2 слова «Департамента стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департамента стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

в абзаце третьем пункта 4.3 слова «Департамент стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департамент

стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

в пункте 4.4:

в абзаце первом слова «Департамент стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департамент стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

в абзаце восьмом слова «Департамента стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департамента стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

в пункте 4.5:

в абзаце первом слова «Департаментом стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департаментом стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

в абзаце втором слова «Департамента стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департамента стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

в пункте 4.6 слова «Департаментом стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департаментом стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 4 апреля 2023 года.

Губернатор области



О.А. Кувшинников